

Viltoft Advokatpartnerselskab
Gothersgade 109, 1123 København

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 16 22 38 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2021.

Henrik Hauge Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viltoft Advokatpartnerselskab Gothersgade 109 1123 København
	CVR-nr.: 16 22 38 75
	Stiftet: 29. juni 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Fauerholdt Thommesen Henrik Hauge Andersen Steen Hellmann
Direktion	Henrik Hauge Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 37.792.282 kr. mod 37.689.397 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	37.792.282	37.689.397
Andre eksterne omkostninger	-7.520.435	-6.569.249
Bruttoresultat	30.271.847	31.120.148
1 Personaleomkostninger	-29.865.815	-30.277.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.700	-77.459
Resultat før finansielle poster	288.332	765.686
Øvrige finansielle omkostninger	-288.332	-765.686
Årets resultat	0	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret i alt	0	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.420	417.996
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>366.420</u>	<u>417.996</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>366.420</u>	<u>417.996</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.822.609	12.394.855
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	643.809	897.689
	Andre tilgodehavender	1.365.424	1.104.758
	Periodeafgrænsningsposter	4.490.178	6.990.065
	Tilgodehavender i alt	<u>19.322.020</u>	<u>21.387.367</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.310.482</u>	<u>2.397.219</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.632.502</u>	<u>23.784.586</u>
	Aktiver i alt	<u>22.998.922</u>	<u>24.202.582</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	107.998
	Anden gæld	21.871.728	23.594.584
	Periodeafgrænsningsposter	627.194	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.498.922</u>	<u>23.702.582</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.498.922</u>	<u>23.702.582</u>
	Passiver i alt	<u>22.998.922</u>	<u>24.202.582</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.703.699	29.997.030
Pensioner	92.825	87.360
Andre omkostninger til social sikring	69.291	192.613
	<u>29.865.815</u>	<u>30.277.003</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>17</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	4.801.019	4.801.019
Tilgang i årets løb	66.124	0
	<u>4.867.143</u>	<u>4.801.019</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.383.023	-4.258.897
Årets afskrivninger	-117.700	-124.126
	<u>-4.500.723</u>	<u>-4.383.023</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>366.420</u>	<u>417.996</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	643.809	897.689
	<u>643.809</u>	<u>897.689</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 80 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden der pr. 31. december 2020 i alt udgør 698 t.kr.